



زین چندشتر



حکم حبس حسین دهباشی قطعی شد

الف: حسین دهباشی سازنده فیلم تبلیغات انتخاباتی حسن روحانی در سال ۹۲ از محکومیت قطعی به ۴ ماه زندان، با شکایت وزارت بهداشت خبر داد. دهباشی در توییتی نوشت: «حکم ۴ ماه حبس قطعی به جهت شکایت دولت (وزارت بهداشت) در باب تشویش اذهان عمومی در مرحله تجدیدنظر تأیید و به اجرای احکام ابلاغ شد. فدای سر شما و اشالله کفاره گناه ناخواسته در تبلیغ اهل نالایق قدرت»

اگر زنی بگوید شوهر مرا کتک می زند، می گویم تو هم بزنی



شرق: فزوه هاشمی گفت: هر زنی پیش من می آید و می گوید شوهرم از من می کتک می زند، می گویم تو هم بزنی. من از کتک می زنم، تو هم باید از زنی بزنی. او اگر یک بار دست روی تو بلند کرد تو هم همان طور پاسخ بده. دیگر تکرار نمی شود. من معمولاً خیلی خلیها را تشویق می کنم که مواظب حقوقشان باشند چون اعتقاد بر این است که معمولاً مردها به خودی خود در خانه زور گویند.

تدوین طرح روانه هر ایرانی یک لیتر بنزین



خانه ملت: عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: پیشنهاد اختصاص ماهه ۳۰ لیتر بنزین به هر ایرانی مطرح شده که افراد می توانند مازاد بنزین خود را از طریق اسنار تا پانزده تا ۱۵ هزار تومان به فروش برسانند. علی بختیار، مشاور به اینکه تاکنون تصمیمی در حوزه سوخت اتخاذ نشده و تا دو هفته آینده تعیین تکلیف می شود. البته داد: در طرح تدوین مقرر شده که روزانه یک لیتر به هر ایرانی اختصاص یابد. همچنین امکان فروش آن در سامانه ای مهیامی شود که خلورهای می توانند مازاد مصرف خود را با نرخ شش بنزین به برندهای که در جایگاه های سوخت مستقر هستند، به فروش برسانند.

نهادهای غیر پاسخگو، در باره بودجه به مردم گزارش بدهند



عصر ایران: آذر منصوری قائم مقام حزب اتحاد ملت ایران اسلامی گفت: انتشار بودجه از جانب دولت روحانی فارغ از رویکرد مسلط بر آن به نظر گام مهمی در راستای شفافیت و به تبع آن آگاهی شهروندان از تخصیص منابع عمومی کشور به نهادها و ارگان ها بود و علی القاعده این شفافیت باید پاسخگویی نهادها و ارگان های که تاکنون هیچ گزارشی از هزینه کرد مبالغ دریافتی از بودجه عمومی کشور نداشته اند را به دنبال داشته باشد.

تکلیف روشدست

کارگاه آموزشی بسته بندی آثار صنایع دستی سه شنبه برگزار می شود



پاسارگاد: همایش و کارگاه آموزشی بسته بندی آثار صنایع دستی سه شنبه این هفته در سالن اجتماعات دانشگاه پیام نور برگزار می شود. به گزارش رییس شورای صنایع دستی این همایش با همکاری اداره میراث فرهنگی سیرجان، شورای صنایع دستی و اتاق بازرگانی برای اولین بار در استان در شهرستان سیرجان برگزار می شود. لذا از کلیه صنعتگران و هنرمندان صنایع دستی در سیرجان و شهرهای اطراف جهت شرکت در این کارگاه دعوت به عمل می آید. استاد رحمانی و استاد محمدخواه مدرسان این کارگاه هستند و در پایان گواهی پایان دوره به افراد داده می شود.



پاسارگاد: مانور مقابله با آتش سوزی هفته گذشته در دبستان شهید علی خداکرم پور برگزار شد. مدیر مدرسه در گفتگو با پاسارگاد گفت: این مانور برای آموزش اطفای حریق و سوختگی پوستی انجام شد و می خواستیم به بچه ها یاد دهیم هنگام آتش سوزی چه اقداماتی انجام دهند و یکی از نیروهای آتش نشانی نکات ایمنی در منزل را آموزش داد. علاوه بر این مانورهای زیادی مثل مانور زلزله و... برگزار کردیم تا بچه ها را آموزش بدهیم. عکس: پاسارگاد

ماجراهای آقای ملول

آداب مطالبه گری!

ناصر صبحی  
 دیروز تا وارد اداره شدم یک پس گردنی محکم خوردم بر گشتم دیدم ملول است گفتن چرا می زنی؟ گفت: حاجی گفته! گفتن کدوم حاجی؟ گفت: حاجی آقا حسن پور دیگه! گفتن یعنی گفته به من پس گردنی بزنی؟ گفت: «استقیم» گفتن زبیر پستی گفتن حاجی گفته برخی عناصر اجرایی به دنبال نامید کردن مردم هستند من هر چی گشتم از تو متحرف تر ندیدم برای همین به پس گردنی زدم تا دیگه با سیاستمایی مردم را نامید نکنی! گفتن من کی سیاستمایی کردم؟  
 ملول یک فتنان چای خلی نشلم داد و گفت: «این چه؟» گفتن به فتنجون خالی جای ملول گفت: «دیدی منحرفی؟ دیدی سیاستمایی؟ آه این فتنجون خالی، پس اون جای نه فتنجون چه؟» گفتن اون که نقلی گفت: «دیدی حق با حاجی بود که باید پس گردنی بخوری؟ دیدی همنش دنبال نامید کردن مردمی؟ دیدی...»  
 حرف ملول را قطع کردم و گفتم چرا می مثل بوق ماشین عروس دیدی دیدی می کنی، منظورت رو بگو. ملول گفت: «می خوام بگم هومن چور که حاجی گفته اند باید مطالبه گری کنی اما بدون سیاستمایی! گفتن مثلا چه چوری؟ گفت: «مثلا همین فتنجون چای فرض کن مال تو بوده اما یکی اومده و خورد؛ یعنی بهت ظلم کرده حالا که تو بری توی نشر به بنویسی، می شه سیاستمایی! گفتن پس چه چوری مطالبه گری کنم؟ گفت: «باید

یادداشت

زنگ خطری در زمینه فاصله گرفتن از اخلاق و رفتار انسانی

بیژن ادبی



در روزهای اخیر از اتفاقات ناگواری که پیش آمد، بسیار گفته اند و نوشته اند و بسط و تفصیل دادن آن در وضعیت اشباع روانی فعلی جامعه، بیپوده است. چیزی که در این میان مغفول می ماند، این است که گاهی از منظر بیرونی تصویری ترسناک از فرهنگ عامه شهروندان شکل می گیرد. ترسناک به این معنا که ما مردم، گاهی چهره ای آن چنان خشن از خود در ارتباط با وقایع اجتماعی در این فضا و جهان پیچیده بروز می دهیم که باور کردنی نیست. وقتی شخصی کاری انجام می دهد که خلاف میل این جماعت از هموطنان است، تمام صفحات مجازی از فحش آن پر می شود. فرقی هم نمی کند که داور فوتبال یا بازیکن مهاجم کشور مقابل باشد یا هر فرد مشهور در هر جای ایران و جهان. تصویری به شدت ناامیدکننده از بی اخلاقی منتشر شده در میر گهای جامعه در فضای مجازی این عده از هموطنان به «سیدپاشان مجازی» مشهور شده اند. فحش های یک یک و و الفاظ قبیح به آسانی نقل و نبات در همه جای این دنیای مجازی به کار گرفته می شود. این تصویر خوبی از ما ایرانیانی نیست که ادعای تمدن چند هزار ساله داریم. این چهره غریب و عجیب را بر این رفتار عمومی ما ایرانیان در این فضا و بزنگاه های مهم نشان دهنده یک زنگ خطر جدی در زمینه فاصله گرفتن از اخلاق و رفتار انسانی در مناسبات اجتماعی است. طیف گسترده ای از کاربران دهه هشتادی تا آن ها که در میانسالی با عمر می برند در فضای مجازی، مجموعه ای از گفتار و ادبیاتی را در این

مسئله کوکوی

۷	۵				
	۶	۱			
		۸	۱	۲	۴
۲	۱		۹		۴
		۷	۳		
	۳	۲			۸
۴		۳	۶	۹	
	۶	۸			
					۵

جواب جدول را به دفتر پاسارگاد فرستاده و به قید قرعه هدیه دریافت کنید.  
 برنده سودکو ۵۴۵: سمانه افضلی  
 قانون های حل جدول سودکو:  
 ۱ در هر سطر و ستون باید اعداد ۱ تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.  
 ۲ در هر مربع ۳×۳ اعداد ۱ تا ۹ نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

**جناب آقای مهندس عباس سلطانی**  
 مدیر عامل محترم شرکت آرمان گهر سیرجان و رییس انجمن فوتبال کارگران استان کرمان  
 ضایعه درگذشت پدر بزرگوارتان را خدمت شما و خانواده گرامی تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم روحی آرام و برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل مسئلت می نمایم.  
 مهدی جهانشاهی، باشگاه فرهنگی ورزشی شهرداری سیرجان

**جناب آقای مهندس عباس سلطانی**  
 مدیر عامل محترم شرکت آرمان گهر سیرجان  
 با ابراز همدردی و آرزوی صبر و شکیبایی، درگذشت اندوهبار ابوی گرامیتان را تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان برای آن مرحوم غفران و رحمت واسعه الهی و برای شما و بازماندگان محترم طول عمر و سلامتی مسئلت می نمایم.  
 روابط عمومی شرکت فرهنگی ورزشی گل گهر سیرجان

**جناب آقای مهندس عباس سلطانی**  
 مدیر عامل محترم شرکت آرمان گهر سیرجان  
 درگذشت ابوی بزرگوارتان را خدمت شما و خانواده گرامیتان تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم همنشینی با اولیا و معصومین و برای شما و سایر بازماندگان صبر و سلامتی مسئلت می نمایم.  
 روابط عمومی شرکت خضم آوران

گریه کردم اشک بر داغ دلم مرهم نشد در گلستان بوی گل بسیار بوییدم ولی  
 ناله کردم ذره ای از دردهایم کم نشد از هزاران گل، یکی مثل پدر پیدا نشد  
 به مناسبت اولین سالگرد پدری مهربان و معلمی دلسوز زنده یاد  
**حاج ابوالقاسم محمود آبادی**  
 مراسم یادبودی روز پنجشنبه ۱۱/۰۴/۹۷ در جوار آرامگاه ابدیش واقع در بهشت زهرا قدیم برگزار می گردد.  
 ساعت حرکت ۲/۵ بعد از ظهر  
 از مقابل منزل آن مرحوم واقع در بلوار قانتی- خیابان دکتر معین خانواده

**جناب آقای مهندس عباس سلطانی**  
 مدیر عامل محترم شرکت آرمان گهر سیرجان  
 با کمال تاسف و باخبر شدید پدر گرامیتان دار فانی را وداع گفتند. واژه تسلیت ناتوان از تسکین است. در غم از دست دادن عزیزان به سوگ نشستن صبری می خواهد عظیم. این فقدان و مصیبت جانکاه را به حضرت تعالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه یگانه قادر متعال برای آن عزیز از دست رفته غفران و رحمت واسعه الهی و برای شما و سایر بازماندگان معزز صبر و اجر مسئلت می نمایم. خداوند روح آن مرحوم را با اولیای الهی محشور فرماید.  
 داوود شهبواری، دبیر حزب مردم سالاری استان کرمان